
 

QUYẾT ĐỊNH  

  Về việc công nhận trúng tuyển vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025 

Trường Phổ thông dân tộc nội trú tỉnh  

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND, ngày 09/8/2021 của UBND tỉnh 

Phú Yên về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Phú Yên; 

Căn cứ Thông tư ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và trung học 

phổ thông ban hành kèm theo văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 

03/5/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-SGDĐT ngày 04/3/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 trung học cơ sở đối với các trường Phổ 

thông dân tộc nội trú cấp huyện; tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông công 

lập, ngoài công lập, giáo dục thường xuyên năm học 2024 – 2025 tỉnh Phú Yên; 

Công văn số 732/SGDĐT-QLCL, ngày 12/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về 

việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023-2024; 

Xét Tờ trình số 217/TTr-DTNTT ngày 10/6/2024 về việc đề nghị phê duyệt 

kết quả tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025  của Trường Phổ thông 

dân tộc nội trú tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận trúng tuyển vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025 

Trường Phổ thông dân tộc nội trú tỉnh gồm các học sinh có tên theo danh sách 

đính kèm. Điểm chuẩn trúng tuyển như sau: 

TT Học sinh 

thuộc 

huyện 

Dân tộc Điểm 

chuẩn 

Số lượng HS 

trúng tuyển 

Tiêu chí phụ để 

xét trùng điểm 

1 Đồng 

Xuân 

Các dân tộc 

thiểu số 

12,25 điểm  20 ĐTB cả năm 

lớp 9 ≥ 7.7 

UBND TỈNH PHÚ YÊN 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 556/QĐ-SGDĐT  
 

Phú Yên, ngày 10 tháng 6 năm 2024 



 

2 

 

TT Học sinh 

thuộc 

huyện 

Dân tộc Điểm 

chuẩn 

Số lượng HS 

trúng tuyển 

Tiêu chí phụ để 

xét trùng điểm 

2 Sơn Hòa Các dân tộc 

thiểu số 

13,50 điểm 53 ĐTB cả năm 

lớp 9 ≥ 7.5 

Kinh 15,25 điểm 03  

3 Sông Hinh Các dân tộc 

thiểu số 

15,00 điểm 29  

Điều 2. Trường Phổ thông dân tộc nội trú tỉnh thu nhận hồ sơ học sinh, công 

bố danh sách học sinh trúng tuyển học sinh và biến chế lớp học đúng quy định.   

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Trưởng phòng Giáo dục Trung 

học – Thường xuyên, Chánh thanh tra, Hiệu trưởng Phổ thông dân tộc nội trú tỉnh, 

các đơn vị có liên quan và học sinh có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

   

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các Phó Giám đốc Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, QLCL, GDTrHTX. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Khắc Lễ 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T13:44:30+0900
	Tỉnh Phú Yên
	Trần Thế Vấn<tranthevan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-06-11T13:57:50+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T14:00:55+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




